सूचना

सरदार एवं गैस टेस्टिंग सक्षमता प्रमाण पत्र परीक्षा के सभी (नए एवं पूराने) आवेदकों से अनुरोध है कि कोयला खान विनियम, 2017 के तहत बनाए गए नए बॉय—लॉस के अनुसार परीक्षा फीस जो कि क्रमशः रूपए 400/— एवं रूपए 300/— है का "भारतकोष" द्वारा ऑनलाईन भुगतान करें तथा उसकी रसीद जमा करें। जिन आवेदकों ने पुराने बॉय—लॉस के अनुसार परीक्षा फीस जो कि क्रमशः रूपए 30/— एवं रूपए 25/— था का भुगतान किया है, आगामी सरदार एवं गैस टेस्टिंग सक्षमता प्रमाण पत्र परीक्षा में सम्मिलित होने के लिए उनके आवेदन पर विचार, निर्धारित फीस की शेष राशि का "भारतकोष" द्वारा ऑनलाईन भुगतान तथा उसकी रसीद संबंधित खान सुरक्षा महानिदेशालय के आंचलिक कार्यालय में दिनांक 28.02.2019 या उसके पूर्व, जमा करने पर किया जाएगा।

NOTICE

All the applicants of Sirdar's and Gas Testing Certificate of Competency examination (both new & old) are requested to pay the examination fees i.e. Rs. 400/- and Rs. 300/- respectively, as per the new bye-laws framed under the Coal Mines Regulations, 2017, by online through "BHARATKOSH" and submit the receipt. The applicants who have already paid the fees as per old norms i.e. Rs. 30/- and Rs. 25/- respectively, are requested to pay the difference amount by online through "BHARATKOSH" and submit the receipt to the respective DGMS, Zonal Offices, on or before 28-02-2019 for consideration of their applications to appear in the upcoming Competency examination.